

## **Venøgade 14 Parkeringskælder ApS**

Romancevej 16  
2730 Herlev

CVR-nr. 42277177

### **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 28. februar 2023

---

Rasmus Bach Sørensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Venøgade 14 Parkeringskælder ApS  
Romancevej 16  
2730 Herlev

CVR-nr.: 42277177

## Direktion

Rasmus Bach Sørensen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af parkeringspladser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -191.244 mod DKK -29.971 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -181.215.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>89.743</b>	<b>148.022</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-169.511	-109.696
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-79.768</b>	<b>38.326</b>
Finansielle omkostninger	2	-165.812	-76.750
<b>Resultat før skat</b>		<b>-245.580</b>	<b>-38.424</b>
Skat af årets resultat	3	54.336	8.453
<b>Årets resultat</b>		<b>-191.244</b>	<b>-29.971</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-191.244	-29.971
<b>Årets resultat</b>	<b>-191.244</b>	<b>-29.971</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		5.190.782	5.359.126
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		33.833	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>5.224.615</u></b>	<b><u>5.359.126</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>5.224.615</u></b>	<b><u>5.359.126</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.300	0
Andre tilgodehavender		0	9.232
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	63.212	14.667
Periodeafgrænsningsposter		8.688	6.369
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>108.200</u></b>	<b><u>30.268</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>119.102</u></b>	<b><u>300.818</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>227.302</u></b>	<b><u>331.086</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>5.451.917</u></u></b>	<b><u><u>5.690.212</u></u></b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-221.215	-29.971
<b>Egenkapital</b>		<b>-181.215</b>	<b>10.029</b>
Hensættelser til udskudt skat	3	15.090	6.214
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>15.090</b>	<b>6.214</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.592.390	5.391.787
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>5.592.390</b>	<b>5.391.787</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	96.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.004	166.378
Anden gæld		20.648	19.348
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.652</b>	<b>282.182</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.618.042</b>	<b>5.673.969</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.451.917</b>	<b>5.690.212</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-29.971	-29.971
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-29.971</b>	<b>10.029</b>
Overført via resultatdisponeringen		-191.244	-191.244
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-221.215</b>	<b>-181.215</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	169.511	109.696
<b>I alt</b>	<b><u>169.511</u></b>	<b><u>109.696</u></b>

### 2. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	165.269	75.780
Øvrige finansielle omkostninger	543	970
<b>I alt</b>	<b><u>165.812</u></b>	<b><u>76.750</u></b>

### 3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-14.667	6.214		
Betalt vedrørende tidligere år	14.667			
Skat af årets resultat	-63.212	8.876	-54.336	-8.453
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-63.212</u></b>	<b><u>15.090</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>-54.336</u></b>	<b><u>-8.453</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-63.212	0		
Hensatte forpligtelser		15.090		
<b>I alt</b>	<b><u>-63.212</u></b>	<b><u>15.090</u></b>		



## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	5.468.822	0	5.468.822	0
Tilgang i året	0	35.000	35.000	5.468.822
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>5.468.822</b>	<b>35.000</b>	<b>5.503.822</b>	<b>5.468.822</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-109.696	0	-109.696	0
Årets afskrivninger	-168.344	-1.167	-169.511	-109.696
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-278.040</b>	<b>-1.167</b>	<b>-279.207</b>	<b>-109.696</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>5.190.782</b>	<b>33.833</b>	<b>5.224.615</b>	<b>5.359.126</b>

### 5. Langfristede forpligtelser

	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.592.390	5.391.787
Deposita	0	96.456
<b>I alt</b>	<b>5.592.390</b>	<b>5.488.243</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Deposita	0	96.456
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>96.456</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Venøgade 14 Parkeringskælder ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rasmus Bach Sørensen

Direktør

Serienummer: CVR:42277177-RID:32115053

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-03-01 09:31:08 UTC

NEM ID 

## Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-03-01 11:34:46 UTC

NEM ID 

## Rasmus Bach Sørensen

Dirigent

Serienummer: CVR:42277177-RID:32115053

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-03-01 13:05:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X684Y-UCJ06-5CNQQ-EXWV0-0BJV6-Q0A07

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>